মেয়র কার্যালয়
ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশন
নগর ভবন, ঢাকা
প্রেস বিজ্ঞপ্তি
তারিখ: ১৭ ফাল্গুন, ১৪২৭ ব.
০২ মার্চ, ২০২১ খ্রি.

প্রকল্প নির্ভরতা কমিয়ে রাজস্ব আহরণ বাড়াতে ডিএসসিসি মেয়র ব্যারিস্টার শেখ তাপসের নির্দেশ

---

প্রকল্প নির্ভরতা কমিয়ে রাজস্ব আহরণ বাড়াতে রাজস্ব আদায়ের সাথে সম্পৃক্ত কর্মকর্তা-কর্মচারীদেরকে কাজ করার নির্দেশনা দিয়েছেন ঢাকা দক্ষিণ সিটি কর্পোরেশনের মেয়র ব্যারিস্টার শেখ ফজলে নূর তাপস।